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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  ПЕРЕСЛАВЦЕВ, АРТЕМ ОЛЕГОВИЧ. ПРАВОТВОРЧЕСТВО В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ: УРОВНИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ, ФОРМЫ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ [Электронный ресурс]: магистерская диссертация: 40.04.01 Юриспруденция: организация государственной и муниципальной службы Российской Федерации: Заочная форма обучения / А. О. ПЕРЕСЛАВЦЕВ; ТГУ им. Г. Р. Державина ; науч. рук. к. ю. н., доцент Н. Е. Садохина. — Электрон. текстовые дан. (1 файл). — Тамбов, 2020. — Загл. с титул. экрана. — <URL:https://elibrary.tsutmb.ru/dl/docs/vkr07578.pdf>.
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	Period
    	Read
    	Print
    	Copy
    	Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        9
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        9
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